
ACT-TA-CH-001
Autohouder voor smartphones

Universeel Geschikt voor bijna alle smartphones-
Eenvoudige bevestiging met zuignap-
Lange flexibele nek-

Kenmerken

Universele autohouder voor smartphones (max. 6" scherm)-
Traploos instelbare breedte van 45 tot 110 mm breed-
Flexibele nek voor snelle en perfecte telefoonpositionering-
Sterke zuignap voor bevestiging op het autoraam-

Specificaties

Material: ABS
Net weight: 0.13 kg
Neck length: 170 mm
Adjustable width: 40 100 mm

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

48
0.064
7.82
130x90x75 mm
540x290x410 mm
CN
8716309082914
3926909790


